
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Filologiczny 

al. mjr. W. Kopisto 2b, 35-315 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 04 

e-mail: wf@ur.edu.pl 

 

WF.5210.1.2024.AB 

 
Uchwała nr 45/09/2025 

Rady Dyscyplin Wydziału Filologicznego  
z dnia 11 września 2025 r.  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Annie Stasienko  
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo  

 
Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 40 ust. 6 pkt 2b Statutu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego (stanowiącym załącznik do Uchwały nr 74/05/2025 Senatu UR z dnia 26 maja 
2025 r. – tekst jednolity) oraz § 3 ust. 3 pkt c  Regulaminu przeprowadzania czynności  
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim (stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
57/03/2025 Senatu UR z dnia 24 marca 2025 r.), Rada Dyscyplin Wydziału Filologicznego na 
podstawie uchwały Komisji habilitacyjnej powołanej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego dr Annie Stasienko w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie językoznawstwo, z dnia 8 lipca 2025 r. postanawia: 

§ 1 
Nadać Pani dr Annie Stasienko stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo. 

§ 2 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę Dyscyplin Wydziału Filologicznego.  
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym, w którym uczestniczyło wymagane kworum 
członków Rady Dyscyplin Wydziału Filologicznego uprawnionych do głosowania. 
 

UZASADNIENIE 
Rada Dyscyplin Wydziału Filologicznego podjęła niniejszą uchwałę po zapoznaniu się z pełną 
dokumentacją sprawy w tym z recenzjami osiągnięć Kandydatki do stopnia doktora 
habilitowanego oraz uchwałą Komisji habilitacyjnej zawierającą jednoznacznie pozytywną 
opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr Annie Stasienko. 

 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Przewodnicząca 
Rady Dyscyplin Wydziału Filologicznego 
dr hab. Agnieszka Myszka, prof. UR 


